GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA – PB

EDITAL ESP-PB Nº 03/2023

RESPOSTA AOS RECURSOS DA ANÁLISE DO RESULTADO PRELIMINAR

DA ANÁLISE DOCUMENTAL E CURRICULAR

  A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de

Saúde Pública da Paraíba (ESP-PB), no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICA a RESPOSTA AOS RECURSOS DO RESULTADO PRELIMINAR DA

ANÁLISE DOCUMENTAL E CURRICULAR, referente ao preenchimento das VAGAS

REMANESCENTES de ESTUDANTES do PROJETO: EDUCAÇÃO NA SAÚDE PARA

O USO TERAPÊUTICO DA CANNABIS MEDICINAL.

RESPOSTA AOS RECURSOS

NOME COMPLETO RECURSO RAZÃO DO

INDEFERIMENTO

Alinny Leite Candeia

DEFERIDO --

Camila Estefany Santos Silva

DEFERIDO --

Eliane de Alcântara Bezerra

DEFERIDO --

Marcílio Martins Da Silva

DEFERIDO --

Suetânia Karen da Costa Dias

DEFERIDO --

16 de maio de 2023

Comissão do Processo Seletivo

Escola de Saúde Pública da Paraíba